
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/143/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie: zmiany UCHWAŁY Nr XVI/92/11 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 

30 listopada 2011 r. w sprawie: regulaminów korzystania z Parku Zdrojowego w Rabce-Zdroju 

oraz Placu Zabaw w Parku Zdrojowym w Rabce-Zdroju  

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVI/92/11Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 

30 listopada 2011 r. w pkt. 7 wykreśla się słowa „ …gokartach i…”  

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wykreślenie jej na tablicach usytuowanych w Parku Zdrojowym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Górnicka-Orzeł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3279


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




